Администрация сельского поселения Халиловский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2021 года № 46
Об обновлении составов профилактических групп
сельского поселения Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
В связи с произошедшими изменениями, в целях предупреждения пожаров в местах проживания людей, а также проведения комплекса превентивных мер по недопущению пожаров, минимизации материальных и человеческих потерь,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обновить и утвердить составы профилактических групп из числа должностных лиц сельского поселения, работников бюджетных учреждений, работников газовых служб, социальных работников, членов добровольных пожарных команд, старост, депутатов по предупреждению и профилактике пожаров на территории сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район (приложение).
2. Продолжить работу профилактических групп на территории сельского поселения Халиловский сельсовет в местах проживания лиц, входящих в группу риска, с установкой пожарных извещателей.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http://sphalil.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Халиловский сельсовет

Муниципального района

Абзелиловский район
Республики Башкортостан

                        А.Б.Хайбуллин

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Халиловский сельсовет

от 19.10.2021 г. № 46
СОСТАВЫ
профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности

в границах населенных пунктов сельского поселения Халиловский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Населенный пункт
	Состав группы
	Занимаемая должность
	Примечание

	1
	с. Халилово
	Габитов И.Н. – предс.

Мусин В.Х.

Ташбулатова А.В.

Кильдиярова Г.Г.

Кускаров С.Ф.

Хисматуллин В.И.

Давлетова Р.И.
Хасанова А.З.
Давлетов Р.А.
Нарынбаева Р.М.

Давлетова Н.Р.

Туркменов А.У.

Кильдиярова Г.А.

Абдулгазин Х.А.
Ахметшин Н.Х.
	землеустроитель АСП

специалист АСП

депутат Совета СП

депутат Совета СП

депутат Совета СП

депутат Совета СП

специалист АСП
специалист АСП
староста

председатель женсовета

балетмейстер СДК

участковый УП

библиотекарь

рабочий по благоустр.
работник газов. службы
	по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

	2
	д. Ишбулдино
	Хайбуллин А.Б. – предс.

Халисов Р.С.

Шамсутдинов Т.М.

Шугурова Д.А.
Биккулова М.А.

Гумерова А.С.

Халисова М.Х.

Мурзабулатов М.Х.
	Глава СП

депутат Совета СП

завед. СК, староста
предс. женсовета

член женсовета

член женсовета

предс. клуба «Агинай»

работник газов. службы
	по согласованию

по согласованию

	3
	д.Абдулмамбетово
	Муратшина Г Х – предс.

Гибадатов Р.И.

Фазыльянова С.И.

Кусярбаева А.М.
Ахтямова Ф.Б.

Гайсин В.Ф.

Рысбаева Н.Х.

Мусина Д.В.

Мурзабулатов М.Х.
	депутат Совета СП

депутат Совета СП

завед. СК

предс. женсовета

завед Абдулм. с/библ.

Староста

член клуба Агинайзар

учитель Абдулм. СШ

работник газов. службы
	по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

	4
	д. Махмутово
	Кильдияров Р.Н. – пред.

Нарынбаев М.М.
Мусин Р.Р.

Юлдашбаева Н.Х.

Нарынбаева С.А.

Сайфуллина З.К.

Миндиярова А.И.

Тайсина Р.Я.

Мурзабулатов М.Х.
	староста

депутат Совета СП

депутат Совета СП

член женсовета
завед. СК

председ. женсовета

член женсовета

член женсовета

работник газов. службы
	по согласованию

по согласованию

	6
	д. Хусаиново
	Бараков У.Р.
	староста

	7
	д. Калмаково
	Галина Л.С.
	староста